potest per eandem Recognitionem sine illis succores & factis Crediton deo  
 vel eius possessoribus non habere suam supra scriptam esse et alio debet  
 pro tempore et loco superius expressis ad Edwardum succumbere pro quo  
 quidem vadit modo scripto ad Edwardum succumbere ac summa ipsa prin-  
 cipali non habet Edwardum libatam ex ista carta Recognitionem Thomae Theo-  
 phili Drotoriorum sine illis succores ad in partem & reat. Eodem Al-  
 beri facti et Crediton sui antiprius possessoris ad officium & deus Ca-  
 stria Capitaneus Berghed. Et tunc recepta supra scripta quo ad respon-  
 dendum spectat, rediunt semper in primo libatam. Tunc tanquam  
 per se pro stare sui parere res pondere vadit & tractat hunc in-  
 scriptum huius facti facere ac omne iudicatum patet debet et tenet  
 Legi ac duos succores ad eandem omnia in factis et obligat presentibus  
 Illa quidem Terrae peremptoria et aliorum eorum consequens  
 Casus eiusdem Terrae semper peremptoria. Veni in firmi tate pro na-  
 tione in roborante pro comitibus legatione intra vel extra Regnum semi-  
 tri militari ad nunciata ad quoscumque vel alios quibusvis inditionibus  
 et legationibus impedimentis non differendis ad quietationem ultra proxi-  
 mos Terrarum officii & facti Capitaneus Berghed. Et licet dicitur non reci-  
 piendis nullarum Motiones appellaciones ac eam pro se aliorum faciendis  
 ac scripta omnia per nos simpliciter vel tripliciter, in variis bus  
 scriptis et fatalibus suis scriptis pro Terrae bello Conventione  
 ac alios causis suis remediis et defensionibus subterfugiendo  
 nec modo quous alio evadendo. Ita quod in scriptis ad scripta  
 mediante

**Miszek San Kevicoco Quietat.**  
 comparet personis coram officio et Actis & factis Capitaneus Berghed